



Türk Eczacılar Birliği'nin yurt çapında gerçekleştirdiği yarışma ile belirlediği yeni "eczane" logosu, eczanelere yeni bir kurumsal kimlik kazandırmayı ve açık hava mecrasında eczanelere standart bir görsellik kazandırmayı hedefliyor. Peki ya tüm yurt çapında kullanılacak yeni logo hangi özellikleri taşıyor? Yarışmanın birincisi ve yeni logonun yaratıcısı Kutlu Güreli ile yeni logoyu masaya yatırdık.

TELEVİZYON PROGRAMLARI

ATV AKŞAM HABERLERİ 2.11.2005

Emekli Sandığı, SSK, Bağ-Kur ve yeşilkartlılar arasındaki ilaç alımındaki farklılıklar ortadan kaldırılıyor. Geçtiğimiz günlerde eczacılara ve ilaç üreticilerine sunulan taslak önemli düzenlemeler içeriyor.

TGRT "ANA HABER" 9.11.2005

Sosyal güvencesi olan vatandaşlara göre, güvencesi olmayan vatandaşlar bazı ilaçları yüzde 55 daha pahalıya ilaç alıyorlar. Eczacılar, zaten ilaç almakta zorlanan sosyal güvencesi olmayan vatandaşlara haksızlık yapıldığını düşünüyorlar. Eczacılar ayrıca sosyal güvencesi olanlara belli yüzdelere indirim yapan ilaç üreticilerin tüm hastalara aynı fiyattan vermelerini istiyorlar.

TRT-2 "YURTTAN HABERLER" 29.11.2005

Katılımcı: TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç

TRT-1 "HABER 13" 29.11.2005

Katılımcı: TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç

Ülkemizde yıllık ilaç masrafı 500 milyon dolar tutarında bilinçsiz ilaç kullanımı hem milli servet kaybına hem de sağlık sorunlarına yol açıyor. Ülke insanının antibiyotiklere kurtarıcı gibi yaklaştığına dikkati çeken TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, "Gereksiz yere antibiyotik kullanıldığı zaman vücut buna karşı direnç oluşturuyor ve bir sonraki hastalıkta daha pahalı ve daha etkili bir ilaç kullanmak gerekiyor. Bunu aşmak için çözüm akılcı ilaç kullanımıdır" dedi.

EXPO CHANNEL "EXPO HABER" 01.12.2005

SSK'nın ilaç gideri 9 ayda yüzde 44 artışla 2.6 milyar YTL'ye ulaştı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu, eczanelerle yapılan protokolün ilaç harcamalarında bir artışa neden olduğunu vurgu yaptı.

'Hekim sayısındaki yetersizlik sağlık sistemimizin en önemli problemi'

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, hekim sayısındaki yetersizliğin sağlık sisteminin en önemli problemi olduğunu belirterek, hekim sayısını artırmak için bu sorunun tamamen çözümleneceğini söyledi.

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, hekim sayısındaki yetersizliğin sağlık sisteminin en önemli problemi olduğunu belirterek, hekim sayısını artırmak için bu sorunun tamamen çözümleneceğini söyledi. Akdağ, hekim sayısındaki yetersizliğin sağlık sisteminin en önemli problemi olduğunu belirterek, hekim sayısını artırmak için bu sorunun tamamen çözümleneceğini söyledi.



'SAĞLIKTA EN ÖNEMLİ SORUN HEKİM SAYISI'

Akdağ, hekim sayısındaki yetersizliğin sağlık sisteminin en önemli problemi olduğunu belirterek, hekim sayısını artırmak için bu sorunun tamamen çözümleneceğini söyledi. Akdağ, hekim sayısındaki yetersizliğin sağlık sisteminin en önemli problemi olduğunu belirterek, hekim sayısını artırmak için bu sorunun tamamen çözümleneceğini söyledi.

SSK eczanelerinin kapanmasıyla atıl durumda kalan fabrikada 4 milyon YTL'lik stok var

Servet değerinde ilaç çürüyor

Türkiye Petrol Kimya Lantik İçaici Sani Sanayi İstisabul 1 No'lu Şube Başkan... Servet değerinde ilaç çürüyor... Fabrikada 4 milyon YTL'lik stok var...

# TEB Genel Kurulu yapıldı

Türk Eczacıları Birliği'nin (TEB) yeni yönetimi belirlendi. 15-18 Aralık tarihleri arasında Ankara Dedeman Oteli'nde yapılan TEB 35. Olağan Genel Kurulu'nda, TEB yönetimi için Mehmet Domaç ve eski Genel Sekreter Sabih Tekin Çağlar'ın listeleri yarıştı. Genel Kurul'da yapılan seçim sonucunda, 11 kişilik TEB Merkez Heyeti'ne Domaç'ın listesinden 9, Çağlar'ın listesinden 2 kişi girdi. Domaç 150, Çağlar 151 delegeenin oyunu alarak Merkez Heyeti'ne seçildi. Denetleme Kurulu ve Yüksek Onur Kurulu'nda ise Domaç'ın listesi delinmedi.

Yeni seçilen TEB yönetimi şöyle:

**Merkez Heyeti:** Mehmet Domaç, Erdoğan Çolak, Ekrem Eşkinat, Metin Kocagül, Mustafa Gönen, Alaaddin Işık, Nühket Tartan, Sertaç Özmen, Fırat Ateş, Sabih Tekin Çağlar, Çağatay Çakar.

**Denetleme Kurulu:** İrfan Karakullukçu, Kemal Yüksel, Salih Abbasoğlu

**Yüksek Onur Kurulu:** Müheyya Dinç, Muhammet Çorbacıoğlu, Erdoğan Yeşilyayla, Atilla Özbodur, İbrahim Şahin Ünlü, Haluk Rızvanoğlu, Baki Ersavaş, Nasrettin Öncü, S. Salim Aktaş.

TEB yönetimi ve kesin sonuçlar bu hafta içi açıklanacak. **Ankara**



## Türk Eczacıları Birliği'nde Domaç'ın listesi kazandı

ANKARA- Türk Eczacıları Birliği (TEB) 35. Olağan Büyük Kongresi'nde dün yapılan seçimde, Mehmet Domaç'ın listesi kazandı. Dedeman Oteli'nde, 15 Aralık'ta çalışmalarına başlanan kongresinin üçüncü gününde, seçim yapıldı. Seçim için aday olan Mehmet Domaç'ın "Çağdaş Eczacılar" listesi, Sabih Tekin Çağlar'ın "Demokratik Eczacılar Grubu" listeleri yarıştı. Mehmet Domaç'ın listesi 150 delegeenin oy kullandığı seçimde, 11 kişilik TEB Merkez Heyeti, Denetleme Kurulu ve 9 kişilik Yüksek Onur Kurulu üyeleri belirlendi. Seçim sonuçları, daha sonra genel başkanlık ve diğer görevler için açıklanacak.



# Eczacılardan, Pakistan'a mama yardımı

Konya Eczacı Odası tarafından Pakistan'a 10 bin adet bebek mamasının gönderildiği bildirildi. Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç ve Konya Eczacı Odası Başkanı Harun Kızılay, Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkanı Tekin Küçükali'yi ziyaret ederek yardımlara ilişkin bilgi verdi.

## Sırdaş Eczane reklamları tanıtılacak

Türk Eczacıları Birliği'nin (TEB) projesi kapsamında, cinsel sağlık ve üreme sağlığı konularında danışmanlık hizmeti vererek, ucuz prezervatif (kondom) satacak "sırdaş eczaneler" in tanıtımı için reklam senaryosu yarışması düzenlendi. AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Sağlık Bakanlığı'na yürütülen "Türkiye Üreme Sağlığı Programı" kapsamında TEB'in, "Üreme Sağlığı Hizmetlerinin Sosyal Pazarlama Yaklaşımı ile Eczacılar Tarafından Desteklenmesi Projesi", kısa haliyle "Sırdaş Eczane Projesi" için, Türk Eczacıları Birliği ve TV Yayıncıları Derneği tarafından, reklam filmi senaryo yarışması yapılacak. Konularında eğitim almış eczacıların yapacağı danışmanlık hizmeti ve bu eczanelerde satılacak kondomların tanıtılmasına yönelik hazırlanacak reklam filmi se-

## Eczacıdan "Kayseri Eczacılık Tarihi" isimli kitap

Eczacı Halil Tekiner tarafından hazırlanan Atatürk'ün hiçbir yerde yayınlanmayan fotoğrafının bulunduğu kitap, Türkiye genelinde ücretsiz olarak dağıtılacak.

**KAYSERİ** - Kayseri'de eczacı Halil Tekiner yazdığı "Kayseri Eczacılık Tarihi" isimli kitabı, Türkiye'de eczacılığa ilişkin ilk kez yayınlanacak bir kitap olarak kabul ediliyor. Atatürk'ün hiçbir yerde yayınlanmayan fotoğrafların bulunduğu kitabın ücretsiz olarak dağıtılacağı bildirildi. Tekiner, kitabın adıyla "Kayseri Eczacılık Tarihi" isimli kitabı 3 yıl önce yazmıştı. 120 sayfa olan kitap, Kayseri'de derlediği bilgiler ve fotoğraflarla zengin. Türkiye Eczacıları Birliği (TEB) tarafından basılan kitabın Türkiye genelinde eczacılara ücretsiz dağıtılacağı bildirildi. Tekiner, kitabın çıkarma amacının, eski Kayseri eczacılarının yara tozunu aktırmasını olduğunu kaydetti. "Kayseri, Anadolu'nun ışık Türk Eczacıları Birliği 12. Bölge Kayseri Eczacı Odası tarafından büyük destek aldı. Bu destekten dolayı eczacıların katkılarına teşekkür ederim."

Kayseri'de de kitabın yayını için bu hafta için eczacıların katılımına çağırılıyor. "Kitap, Atatürk'ün hiçbir yerde yayınlanmayan fotoğrafların bulunduğu kitabın ücretsiz olarak dağıtılacağı bildirildi. Tekiner, kitabın adıyla "Kayseri Eczacılık Tarihi" isimli kitabı 3 yıl önce yazmıştı. 120 sayfa olan kitap, Kayseri'de derlediği bilgiler ve fotoğraflarla zengin. Türkiye Eczacıları Birliği (TEB) tarafından basılan kitabın Türkiye genelinde eczacılara ücretsiz dağıtılacağı bildirildi. Tekiner, kitabın çıkarma amacının, eski Kayseri eczacılarının yara tozunu aktırmasını olduğunu kaydetti. "Kayseri, Anadolu'nun ışık Türk Eczacıları Birliği 12. Bölge Kayseri Eczacı Odası tarafından büyük destek aldı. Bu destekten dolayı eczacıların katkılarına teşekkür ederim."

